
En Cartagena, a 22 de abril de 2024

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE
PERSONAL ADMINISTRATIVO DE HIDROGEA, S.A.

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO:

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras posiciones

y las dos últimas de su DNI

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO:

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

EXCLUIDO DA AS 4850***5Q NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO J BG 2395***0M NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO MM CC 2303***8B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO MR DG 0592***2G NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO D EM 2302***9A NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO G GC 2304***4K NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO I HL 4884***0B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS
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ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACIÓN TOTAL

CV

ADMITIDO O SS 2300***6A 4,5

ADMITIDO M PG 4750***6F 4

ADMITIDO MA FM 2903***0V 4

ADMITIDO MC AM 2303***5A 4

ADMITIDO I MG 2301***9V 3

ADMITIDO MM MG 2300***6Y 2

ADMITIDO JM GA 2301***8H 2

ADMITIDO M FL 4865***8X 2

ADMITIDO N SM 1747***3Q 1

ADMITIDO P JG 2395***0C 1

ADMITIDO M MA 2331***7M 0



EXCLUIDO D HV 2300***1N NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO MD LR 2299***4W NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO C MC 2298***0W NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO IM MJ 2333***1B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO LS MR 2301***9G NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO O PA 2305***9Y NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO I PG 2303***9T NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO LS PM 2305***4G NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO F PM 2441***0W NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO JF RS 2442***8H NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO MD SC 2442***9H NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO G SG 2306***1B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO M SR Y814***6K NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO I ZO 23055496C NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras posiciones

y las dos últimas de su DNI

SE CONVOCA a las personas candidatas admitidas para realización de la prueba selectiva

correspondiente a la SEGUNDA FASE: Pruebas selectivas: prueba teórica tipo test, que
tendrá lugar en la fecha, hora y lugar, indicados a continuación:

● Lugar: Oficinas de Hidrogea, sitas en Calle Radón, S/N Pol. Industrial Los Camachos -

Cartagena (Murcia))

● Día: viernes 26 de abril de 2024

● Hora: 10:00

Todos los candidatos deberán venir provistos de DNI para su correcta
identificación y acceso a la prueba.
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